Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.10.2012, 4/7306

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПАЛАТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

18 октября 2012 г.  № 4-П5/I

О признании полномочий депутатов Палаты
представителей Национального собрания
Республики Беларусь пятого созыва

Палата представителей Национального собрания Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать полномочия следующих депутатов Палаты
представителей Национального собрания Республики Беларусь пятого
созыва, избранных 23 сентября 2012 года:

Валюшицкого Виктора Ивановича Брестский-Западный
избирательный округ  № 1

Милошевского Валентина Станиславовича Брестский-Центральный
избирательный округ  № 2

Богданович Ларисы Николаевны Брестский-Восточный
избирательный округ  № 3

Базанова Владимира Александровича Брестский-Пограничный
избирательный округ  № 4

Политико Ольги Сергеевны Барановичский-Западный
избирательный округ  № 5

Стецко Александра Николаевича Барановичский-Восточный
избирательный округ  № 6

Язубца Николая Мефодьевича Барановичский сельский
избирательный округ  № 7

Пузыревского Владимира Ивановича Беловежский
избирательный округ  № 8

Юркевича Александра Ивановича Пружанский
избирательный округ  № 9

Дорогокупца Юрия Ивановича Днепро-Бугский
избирательный округ  № 10

Ковалевича Леонида Николаевича Ивацевичский
избирательный округ  № 11

Зозули Александра Ивановича Кобринский
избирательный округ  № 12

Верес Валентины Игнатьевны Лунинецкий
избирательный округ  № 13

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.10.2012, 4/7306

2

Мандровской Зинаиды Михайловны Пинский городской
избирательный округ  № 14

Полейчука Александра Ивановича Пинский сельский
избирательный округ  № 15

Ярошевича Александра Николаевича Столинский
избирательный округ  № 16

Грицкевича Геннадия Павловича Витебский-Горьковский
избирательный округ  № 17

Волкова Михаила Николаевича Витебский-Чкаловский
избирательный округ  № 18

Бохана Сергея Николаевича Витебский-Железнодорожный
избирательный округ  № 19

Цецохо Александра Владимировича Витебский-Октябрьский
избирательный округ  № 20

Шитько Владимира Владимировича Витебский сельский
избирательный округ  № 21

Андрейченко Владимира Павловича Докшицкий
избирательный округ  № 22

Шикшняна Петра Генриховича Лепельский
избирательный округ  № 23

Папко Василия Парфеновича Полоцкий сельский
избирательный округ  № 24

Девятовского Вадима Анатольевича Новополоцкий
избирательный округ  № 25

Добрыниной Людмилы Анатольевны Оршанский городской
избирательный округ  № 26

Дедушкина Владимира Михайловича Оршанский-Днепровский
избирательный округ  № 27

Гуйвик Натальи Васильевны Полоцкий городской
избирательный округ  № 28

Морхата Мечислава Викторовича Шарковщинский
избирательный округ  № 29

Попкова Александра Андреевича Сенненский
избирательный округ  № 30

Фесака Виктора Дмитриевича Гомельский-Юбилейный
избирательный округ  № 31

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.10.2012, 4/7306

3

Жмайлика Валерия Алексеевича  Гомельский-Сельмашевский
избирательный округ  № 32

Левшунова Олега Федоровича Гомельский-Центральный
избирательный округ  № 33

Починка Михаила Иосифовича Гомельский-Советский
избирательный округ  № 34

Лопатиной Анны Люциановны Гомельский-Промышленный
избирательный округ  № 35

Наумчик Аллы Александровны Гомельский сельский
избирательный округ  № 37

Шостака Петра Николаевича Буда-Кошелевский
избирательный округ  № 38

Михальковой Людмилы Степановны Житковичский
избирательный округ  № 39

Апанасюка Леонида Николаевича Жлобинский
избирательный округ  № 40

Удодова Александра Петровича Калинковичский
избирательный округ  № 41

Рассохи Николая Федоровича Мозырский
избирательный округ  № 42

Коноплича Сергея Михайловича Полесский
избирательный округ  № 43

Вашкова Адама Семеновича Речицкий
избирательный округ  № 44

Щепова Владислава Александровича Рогачевский
избирательный округ  № 45

Филиппович Галины Васильевны Светлогорский
избирательный округ  № 46

Чекан Светланы Владиславовны Хойникский
избирательный округ  № 47

Сегодника Александра Ивановича Волковысский
избирательный округ  № 48

Бересневой Елены Петровны Гродненский-Занеманский
избирательный округ  № 49

Михно Василия Кондратьевича Гродненский-Центральный
избирательный округ  № 50

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.10.2012, 4/7306

4

Лисковича Виктора Андреевича Гродненский-Северный
избирательный округ  № 51

Межуева Александра Вениаминовича Гродненский сельский
избирательный округ  № 52

Кучинской Натальи Геннадьевны Ивьевский
избирательный округ  № 53

Гущи Валерия Ивановича Лидский
избирательный округ  № 54

Ермантовича Леонида Алексеевича Дятловский
избирательный округ  № 55

Коханова Анатолия Павловича Мостовский
избирательный округ  № 56

Наумовича Андрея Николаевича Новогрудский
избирательный округ  № 57

Сопиковой Аллы Николаевны Слонимский
избирательный округ  № 58

Кокаша Валерия Владимировича Сморгонский
избирательный округ  № 59

Ушкевича Сергея Иосифовича Щучинский
избирательный округ  № 60

Щетько Виктора Владимировича Березинский
избирательный округ  № 61

Красовской Тамары Петровны Борисовский городской
избирательный округ  № 62

Гуминского Виктора Александровича Борисовский сельский
избирательный округ  № 63

Харитончика Дмитрия Ивановича Жодинский
избирательный округ  № 64

Гайдукевича Валерия Владимировича Пуховичский
избирательный округ  № 65

Бойко Анатолия Степановича Копыльский
избирательный округ  № 66

Клещук Инессы Анатольевны Слуцкий
избирательный округ  № 67

Оболенского Евгения Вячеславовича Солигорский городской
избирательный округ  № 68

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.10.2012, 4/7306

5

Данилевич Таисы Ивановны Солигорский сельский
избирательный округ  № 69

Иванченко Николая Михайловича Столбцовский
избирательный округ  № 70

Цыдика Владислава Станиславовича Дзержинский
избирательный округ  № 71

Лазовской Галины Болеславовны Молодечненский городской
избирательный округ  № 72

Кулеша Станислава Францевича Молодечненский сельский
избирательный округ  № 73

Русака Виктора Владимировича Вилейский
избирательный округ  № 74

Мурашко Ильи Александровича Логойский
избирательный округ  № 75

Левицкой Анны Викторовны Минский сельский
избирательный округ  № 76

Мякинника Александра Петровича Заславский
избирательный округ  № 77

Плаксицкого Николая Григорьевича Бобруйский-Ленинский
избирательный округ  № 78

Мишур Жанны Николаевны Бобруйский-Первомайский
избирательный округ  № 79

Шамаль Елены Владимировны Бобруйский сельский
избирательный округ  № 80

Конончук Татьяны Петровны Быховский
избирательный округ  № 81

Волкова Михаила Михайловича Горецкий
избирательный округ  № 82

Кравцова Владимира Васильевича Кричевский
избирательный округ  № 83

Василенко Владимира Николаевича Могилевский-Ленинский
избирательный округ  № 84

Сенькевича Эдуарда Александровича Могилевский-Центральный
избирательный округ  № 85

Старостиной Людмилы Викторовны Могилевский-Октябрьский
избирательный округ  № 86

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.10.2012, 4/7306

6

Станкевича Игоря Станиславовича Могилевский-Промышленный
избирательный округ  № 87

Розганова Александра Ивановича Могилевский сельский
избирательный округ  № 88

Колтунова Николая Анисимовича Осиповичский
избирательный округ  № 89

Агеева Александра Викторовича Шкловский
избирательный округ  № 90

Нехайчик Оксаны Владимировны Шабановский
избирательный округ  № 91

Дудкина Сергея Вениаминовича Автозаводской
избирательный округ  № 92

Бородени Валерия Анатольевича Васнецовский
избирательный округ  № 93

Можейко Леонида Павловича Свислочский
избирательный округ  № 94

Леоненко Валентины Степановны Купаловский
избирательный округ  № 95

Климович Натальи Анатольевны Чкаловский
избирательный округ  № 96

Черевача Владимира Олеговича Октябрьский
избирательный округ  № 97

Алексеенко Василия Анатольевича Грушевский
избирательный округ  № 98

Шиловой Светланы Дмитриевны Юго-Западный
избирательный округ  № 99

Пальчика Геннадия Владимировича Есенинский
избирательный округ  № 100

Кузьмича Алексея Федоровича Фрунзенский
избирательный округ  № 101

Кубраковой Людмилы Петровны Западный
избирательный округ  № 102

Журавской Валентины Иосифовны Матусевичский
избирательный округ  № 103

Савановича Михаила Федоровича Кальварийский
избирательный округ  № 104

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.10.2012, 4/7306

7

Самосейко Николая Леонидовича Старовиленский
избирательный округ  № 105

Шевцова Дмитрия Евгеньевича Коласовский
избирательный округ  № 106

Бусько Виталия Леонидовича Восточный
избирательный округ  № 107

Жилинского Марата Геннадьевича Калиновский
избирательный округ  № 108

Валевача Зыгмунда Антоновича Уручский
избирательный округ  № 109

Волченкова Александра Анатольевича Партизанский
избирательный округ  № 110

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
принятия.

Председатель Палаты представителей
Национального собрания
Республики Беларусь  В.Андрейченко